
Josefův Důl
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Jablonec nad Nisou GPS souřadnice: 50.781916N, 15.231465E

Nadmořská výška: 625 m n. m. První pís. zmínka: 1697 (327 let) Katastrální výměra: 2 201 ha

Počet obyvatel: 849 PSČ: 468 44

Adresa URL: josefuvdul.eu Facebook: josefuvdul.eu

Počet obyvatel obce Josefův Důl

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

55 383 49 362 849

Historie počtu obyvatel obce Josefův Důl
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 55 383 49 362 -33 849
1.1.2023 64 395 58 365 -4 882
1.1.2022 62 400 58 366 4 886
1.1.2021 58 406 55 363 -3 882
1.1.2020 56 408 54 367 1 885
1.1.2019 56 409 51 368 -1 884
1.1.2018 58 404 52 371 2 885
1.1.2017 58 403 48 374 -14 883
1.1.2016 61 413 45 378 -1 897
1.1.2015 66 415 46 371 -10 898
1.1.2014 67 416 44 381 -10 908
1.1.2013 61 428 43 386 918
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